



GOVERNO DO ESTADO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA DO PARÁ - PA
PODER EXECUTIVO
CNPJ: 83.267.989/0001-21

Responsável: MARIA KEILIANE BARBOSA DE SOUSA

Telefone: (91) 98129-0963

Departamento: SETOR DE COMPRAS/FINANÇAS



Relatório de Cotação: PRODUTOS DE ENXOVAL DE BEBÊ

Pesquisa realizada entre 28/05/2025 14:50:14 e 30/05/2025 09:24:45

Relatório gerado no dia 30/05/2025 09:25:22 (IP: 2804:29e4:31e:b200:714:1e31:9eef:b488)

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Total
1) FRALDA DE PANO.	1	400 Caixas	R\$ 59,99 (un)	R\$ 23.996,00
2) FRALDA DESCARTÁVEL	1	400 Pacotes	R\$ 74,00 (un)	R\$ 29.600,00
3) LENÇO UMIDECIDO	1	400 Unidades	R\$ 59,99 (un)	R\$ 23.996,00
4) CUEIRO	1	400 Unidades	R\$ 81,53 (un)	R\$ 32.612,00
5) MANTA 100% ALGODÃO	1	400 Unidades	R\$ 28,00 (un)	R\$ 11.200,00
6) SABONETE PARA BEBÊ EM BARRA	1	400 Unidades	R\$ 22,99 (un)	R\$ 9.196,00
7) TOALHA PARA BÊBE	1	400 Unidades	R\$ 29,00 (un)	R\$ 11.600,00
8) CALÇA PARA BEBÊ TAM. P	1	400 Unidades	R\$ 53,38 (un)	R\$ 21.352,00
9) CAMISETA PARA BEBE	1	400 Unidades	R\$ 39,09 (un)	R\$ 15.636,00
10) JOGO MIJÃO E CAMISETA UNISSEX TAM P	1	400 Unidades	R\$ 91,00 (un)	R\$ 36.400,00
11) MEIAS PARA BEBÊ	1	400 Kits	R\$ 16,00 (un)	R\$ 6.400,00
12) CONJUNTO PAGÃO	1	400 Unidades	R\$ 52,50 (un)	R\$ 21.000,00
13) MAMADEIRA 250ML	1	400 Unidades	R\$ 40,00 (un)	R\$ 16.000,00
14) MAMADEIRA CHUQUINHA 60ML	1	400 Unidades	R\$ 79,00 (un)	R\$ 31.600,00
15) TOUCA BEBÊ	1	400 Unidades	R\$ 16,00 (un)	R\$ 6.400,00
16) CONJUNTO TOUCA, MEIA SAPATINHO	1	400 Unidades	R\$ 59,99 (un)	R\$ 23.996,00
17) BANHEIRA 20 LT	1	400 Unidades	R\$ 45,89 (un)	R\$ 18.356,00
18) KIT BOLSA MATERNIDADE DUAS PEÇAS	1	400 Unidades	R\$ 22,99 (un)	R\$ 9.196,00
19) LUVA PARA BEBÊ RECÉM NASCIDO	1	400 Unidades	R\$ 18,90 (un)	R\$ 7.560,00
20) KIT ESCOVA E PENTE BEBE	1	400 Unidades	R\$ 28,00 (un)	R\$ 11.200,00
21) CARRINHO DE BEBE ATÉ 15KG	1	10 Unidades	R\$ 1.171,00 (un)	R\$ 11.710,00
22) BEBE CONFORTO 0-13KG	1	10 Unidades	R\$ 314,24 (un)	R\$ 3.142,40
23) ANDADOR INFANTIL	1	10 Unidades	R\$ 203,00 (un)	R\$ 2.030,00
24) COBERTOR EDREDON MANTINHA	1	400 Unidades	R\$ 41,00 (un)	R\$ 16.400,00
25) SABONETE LIQUIDO DE GLICERINA PARA BEBE	1	400 Unidades	R\$ 36,95 (un)	R\$ 14.780,00
26) TALCO PO PARA BEBE	1	400 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 7.596,00
27) POMADA PARA ASSADURA DE BEBE	1	400 Unidades	R\$ 20,50 (un)	R\$ 8.200,00
28) ÁGUA DE COLÔNIA INFANTIL	1	400 Unidades	R\$ 18,99 (un)	R\$ 7.596,00
29) COTONETE - HASTES FLEXIVEIS	1	400 Unidades	R\$ 4,95 (un)	R\$ 1.980,00
30) LOÇÃO REPELENTE PARA BEBE	1	400 Unidades	R\$ 30,00 (un)	R\$ 12.000,00
31) TROCADOR DE FRAUDA PORTATIL P/ BEBE	1	400 Unidades	R\$ 31,86 (un)	R\$ 12.744,00



Relatório gerado no dia 30/05/2025 09:25:22 (IP: 2804:29e4:31e:b200:714:1e31:9eef:b488)

Código Validação: SCnotqO%2b9hLtQm1WavOvmJ1eGkNodnLTTzStLpPBWOWqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=SCnotqO%252b9hLtQm1WavOvmJ1eGkNodnLTTzStLpPBWOWqHU8nPtm6WA%253d%253d>

32) KIT SAIDA DE MATERNIDADE FEMININO - 4 PEÇAS	1	200 Unidades	R\$ 202,52 (un)	R\$ 40.504,00
33) KIT SAIDA DE MATERNIDADE MASCULINO - 4 PEÇAS	1	200 Unidades	R\$ 202,52 (un)	R\$ 40.504,00
34) BODY BEBE	1	400 Unidades	R\$ 34,18 (un)	R\$ 13.672,00

Valor Global:	R\$ 560.154,40
---------------	----------------

Detalhamento dos Itens

Item 1: FRALDA DE PANO.	
Preço Estimado: R\$ 59,99 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 59,99

Quantidade	Descrição	Observação
400 Caixas	FRALDA DE PANO.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 59,99
Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO ESP-DIR.ENS.-REG.SANTO ANASTACIO		Data: 29/04/2025 15:14
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e medalhas		Modalidade: Dispensa
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 350 A 380G, Circunferência: 55 A 59CM, Características Adicionais: Com Costura, Válvula Removível E Lubrificada, Cor: Branca		SRP: NÃO
		Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2025 / UASG: 080333
		Lote/Item: /4
		Ata: Link Ata
		Homologação: 14/05/2025 10:24
		Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade: 4
		Unidade: Unidade
		UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.797.494/0001-03 *VENCEDOR*	48.797.494 CARLOS EDUARDO CERDEIRA LOPES	R\$ 42,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ	R\$ 48,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA					R\$ 54,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP					R\$ 59,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD					R\$ 59,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 59,85
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762	Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmsportsbrasil@hotmail.com	
55.834.651/0001-79	55.834.651 GABRIEL SARMENTO GONCALVES					R\$ 59,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,						
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI					R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com	
40.493.999/0001-72	40.493.999 CELIA VARANDA PIMENTEL					R\$ 74,25
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: magussy Descrição: . Endereço: ,						
59.732.086/0001-90	59.732.086 JORGE LUIZ DOS SANTOS UF endereço: PE					R\$ 92,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço:						



CNPJ		Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final
32.005.178/0001-11		EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI			R\$ 97,10
Marca: CONFORME TR					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME TR					
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 350 A 380G, Circunferência: 55 A 59CM, Características Adicionais: Com Costura, Válvula Removível E Lubrificada, Cor: Branca					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	R LAURINDO DE BRITO, 592	(11) 4801-3111	saraiva@emgesa.com.br	
47.617.489/0001-09		PALOMA MARTINI MEDEIROS 39890689898			R\$ 97,40
Marca: A definir					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: A definir					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CIPRIANA MARTINEZ ZONTA, 184	(11) 9826-5721	martinimedeiros2@gmail.com	
27.494.420/0001-28		SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA			R\$ 500,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
GO	Anápolis	AV CANTOR SINHOZINHO, 0	GUSTAVO	(62) 3316-1767	soareslicitacao@hotmail.com

Item 2: FRALDA DESCARTÁVEL

Preço Estimado: R\$ 74,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 74,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Pacotes	FRALDA DESCARTÁVEL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 74,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO ESP-DIR.ENS.-REG.JACAREI	Data: 15/04/2025 09:53
Objeto: Aquisição de materiais esportivos	Modalidade: Dispensa
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Couro, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: Costurada/Chancela Da Respectiva Federação/Costura	SRP: NÃO
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90010/2025 / UASG: 080314
	Lote/Item: /2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 29/04/2025 10:33
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 5
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP	R\$ 40,00
VENCEDOR		
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final											
57.223.177/0001-74	57.223.177 SARAH YASMIN PERES MODESTO UF endereço: PB					R\$ 41,00											
Marca: Official Stores Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Official Stores Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
27.349.370/0001-95	300 COMERCIO, SERVICO E LOGISTICA EIRELI					R\$ 45,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>Jacareí</td><td>ROD GERALDO SCAVONE, 2080</td><td>RODRIGO</td><td>(12) 3952-5465</td><td>rodrigo@trzlicitacoes.cm</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	RODRIGO	(12) 3952-5465	rodrigo@trzlicitacoes.cm
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
SP	Jacareí	ROD GERALDO SCAVONE, 2080	RODRIGO	(12) 3952-5465	rodrigo@trzlicitacoes.cm												
20.056.269/0001-05	MARCIA CRISTINA FERNANDES LIMA 08226191645					R\$ 57,00											
Marca: . Fabricante: Fabricante não informado Modelo: . Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA					R\$ 68,93											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>GO</td><td>Anápolis</td><td>AV CANTOR SINHOZINHO, 0</td><td>GUSTAVO</td><td>(62) 3316-1767</td><td>soareslicitacao@hotmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	GO	Anápolis	AV CANTOR SINHOZINHO, 0	GUSTAVO	(62) 3316-1767	soareslicitacao@hotmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
GO	Anápolis	AV CANTOR SINHOZINHO, 0	GUSTAVO	(62) 3316-1767	soareslicitacao@hotmail.com												
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD					R\$ 69,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																	
31.179.378/0001-28	GUSTAVO DIAS DE SOUZA 06770868903					R\$ 71,00											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>PR</td><td>Lapa</td><td>RUA TREZE DE MAIO, 1165</td><td>(41) 8848-9144</td><td>gucalderari13@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PR	Lapa	RUA TREZE DE MAIO, 1165	(41) 8848-9144	gucalderari13@gmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:													
PR	Lapa	RUA TREZE DE MAIO, 1165	(41) 8848-9144	gucalderari13@gmail.com													
10.403.713/0001-50	FKG COMERCIO E SERVICOS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 72,88											
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RN</td><td>São José de Mipibu</td><td>AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459</td><td>Karina Alexandra Batistela Campos</td><td>(84) 3272-4722</td><td>fkgcomercio@gmail.com</td></tr></table>						Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RN	São José de Mipibu	AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459	Karina Alexandra Batistela Campos	(84) 3272-4722	fkgcomercio@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:												
RN	São José de Mipibu	AVENIDA PROFESSOR CLEMENTINO CAMARA, 459	Karina Alexandra Batistela Campos	(84) 3272-4722	fkgcomercio@gmail.com												



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI				R\$ 73,00
Marca: TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Couro, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: Costurada/Chancela Da Respectiva Federação/Costura					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R LAURINDO DE BRITO, 592	Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
31.690.679/0001-11	31.690.679 ALISSON RUDNEY TINTI				R\$ 75,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
49.006.412/0001-28	49.006.412 CLEVYSSON DE ALENCAR ALVES DO NASCIMENT				R\$ 75,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TR Descrição: Descrição não informada					
Endereço: Q QR 100 CONJUNTO P, 12	Telefone: (61) 9173-5998		Email: contato.caango@gmail.com		
31.374.474/0001-27	ADRIANA RIBEIRO ALVES				R\$ 75,00
Marca: Penalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2025 Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
21.826.041/0001-01	APL NEGOCIOS EM VAREJO E COMERCIO LTDA				R\$ 76,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R ROMUALDO DE SOUSA BRITO, 351	Telefone: (11) 4802-1580	Email: adrianop_lima@hotmail.com	
58.434.877/0001-70	58.434.877 ERIVELTO CAMARGO				R\$ 77,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
25.235.133/0001-78	SMS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Contagem	Endereço: AVENIDA TROPICAL, 2565	Nome de Contato: Cassiana	Telefone: (31) 4112-2021	Email: licitacasmag@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.858.119/0001-26	48.858.119 WALDO HENRIQUE MOTTA DE LA PLATA	R\$ 89,00
Marca: bola de futsal Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bola de futsal Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
51.740.794/0001-60	YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 377,15
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SAÍRA OURO, 210 Telefone: (43) 9149-4565 Email: ynemed.saude@gmail.com		
55.796.470/0001-03	GRATUS EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 500,00
Marca: SIMILAR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SIMILAR Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Couro, Peso Cheia: 350 A 380 G, Circunferência: 55 A 59 CM, Características Adicionais: Costurada/Chancela Da Respectiva Federação/Costura Endereço: SHS QUADRA 6 CONJUNTO A BLOCO A, S/N Telefone: (61) 9347-9150 Email: gratuslicitacoes@gmail.com		

Item 3: LENÇO UMIDECIDO

Preço Estimado: R\$ 59,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 59,99

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	LENÇO UMIDECIDO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,99

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DA EDUCACAO ESP-DIR.ENS.-REG.SANTO ANASTACIO	Data: 29/04/2025 15:14
Objeto: Aquisição de materiais esportivos e medalhas	Modalidade: Dispensa
Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 350 A 380G, Circunferência: 55 A 59CM, Características Adicionais: Com Costura, Válvula Removível E Lubrificada, Cor: Branca	SRP: NÃO
	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90005/2025 / UASG: 080333
	Lote/Item: /4
	Ata: Link Ata
	Homologação: 14/05/2025 10:24
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.797.494/0001-03	48.797.494 CARLOS EDUARDO CERDEIRA LOPES	R\$ 42,00
VENCEDOR Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ					R\$ 48,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
39.566.557/0001-20	SELO REAL CALCADOS LTDA					R\$ 54,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
59.749.852/0001-29	59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP					R\$ 59,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
54.496.178/0001-02	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD					R\$ 59,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI					R\$ 59,85
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Maringá	Endereço: AV RIO BRANCO, 762	Nome de Contato: JESSICA	Telefone: (44) 3028-7071	Email: rmmssportsbrasil@hotmail.com	
55.834.651/0001-79	55.834.651 GABRIEL SARMENTO GONCALVES					R\$ 59,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI					R\$ 60,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com	
40.493.999/0001-72	40.493.999 CELIA VARANDA PIMENTEL					R\$ 74,25
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: magussy Descrição: .						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
59.732.086/0001-90	59.732.086 JORGE LUIZ DOS SANTOS UF endereço: PE				R\$ 92,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI				R\$ 97,10
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Bola Futsal - Bola Futsal Material: Poliuretano, Peso Cheia: 350 A 380G, Circunferência: 55 A 59CM, Características Adicionais: Com Costura, Válvula Removível E Lubrificada, Cor: Branca					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R LAURINDO DE BRITO, 592	Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br	
47.617.489/0001-09	PALOMA MARTINI MEDEIROS 39890689898				R\$ 97,40
Marca: A definir Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A definir Descrição: Descrição não informada					
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CIPRIANA MARTINEZ ZONTA, 184	Telefone: (11) 9826-5721	Email: martinimedeiros2@gmail.com	
27.494.420/0001-28	SOARES COMERCIO E LICITACOES LTDA				R\$ 500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado: GO	Cidade: Anápolis	Endereço: AV CANTOR SINHOZINHO, 0	Nome de Contato: GUSTAVO	Telefone: (62) 3316-1767	Email: soareslicitacao@hotmail.com

Item 4: CUEIRO

Preço Estimado: R\$ 81,53 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 81,53

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	CUEIRO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 81,53

CNPJ: 09.565.807/0001-46	Data: 01/04/2025 08:30
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Pregão Eletrônico
Comando do Exército	SRP: SIM
Comando Militar do Leste	Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:160247
1ªDivisão de Exército	Lote/Item: /2
COMANDO DE ARTILHARIA DIVISIONARIA DA 1ª DE	Ata: Link Ata
32º BATALHÃO DE INFANTARIA LEVE	Homologação: 12/05/2025 17:07
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais esportivos.	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
Descrição: Bola voleibol - BOLA VOLEIBOL, MATERIAL MICROFIBRA, PESO CHEIA 290-310 G, CIRCUNFERÊNCIA 68-70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS	Quantidade: 70
COLORIDA, PRESSÃO 03- 04 LB, APLICAÇÃO VOLEIDE PRAIA	Unidade: Unidade
CatMat: 603096 - Bola Voleibol - Material: Microfibra Peso Cheia: 290 - 310 G	UF: RJ
Circunferência: 68 - 70 CM Características Adicionais: Colorida Pressão: 03 - 04 LB	
Aplicação: Volei De Praia	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
54.107.641/0001-79	54.107.641 FRANCO DE LIMA MORINA VAZ				R\$ 52,00
VENCEDOR					
Marca: MAGUSSY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: 3013 - BEACH VOLLEY PVC/PU					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
44.216.200/0001-51	DLM SOLUCOES INTEGRADAS LTDA				R\$ 58,23
Marca: KAEMY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KAEMY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	Cajati	AVENIDA DR. FERNANDO COSTA, 503	Sara	(13) 9617-5621	administrativo01@dlmsolucoesintegradas.com.br
24.195.207/0001-27	MANOEL GOMES DE OLIVEIRA NETO				R\$ 59,99
Marca: Magussy					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Magussy					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
RJ	Paty do Alferes	R DR SEBASTIAO DE LACERDA, 100		(24) 2485-1418	netinhorainha86@hotmail.com
47.240.895/0001-03	FAEMED COMERCIO EM GERAL LTDA				R\$ 61,39
Marca: KAEMY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VOLEIBOL/K-11					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Duque de Caxias	R NOSSA SENHORA DA APARECIDA, S/N	Ricardo	(21) 99808-8868	rricardosimoes@bol.com.br
30.557.974/0001-31	C&W COMERCIO EM GERAL LTDA				R\$ 61,49
Marca: KAEMY					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: KAEMY					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	RUA DONA LUIZA, 00243	Cristina	(21) 3253-1310	vendascw1@gmail.com
22.382.705/0001-53	RMM SPORTS COMERCIO DE PRODUTOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 69,99
Marca: GOAL M					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: VOLEI PRAIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR	Maringá	AV RIO BRANCO, 762	JESSICA	(44) 3028-7071	rmmsportsbrasil@hotmail.com
48.747.909/0001-34	ALESSANDRA SILVA ALVES 06716781161				R\$ 70,00
Marca: Lbol					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Voleibol 260 a 280gr					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
15.113.697/0001-84	BR MIX COMERCIO & SERVICOS LTDA					R\$ 70,00
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLEI ELITE Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
13.395.341/0001-55	COMERCIAL EJM MEDSERVICE LTDA					R\$ 72,98
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MAGUSSY Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Sertãozinho	Endereço: RUA HERMINIO LAZARINI, 99	Nome de Contato: ROSANGELA	Telefone: (16) 3041-1553	Email: comercial@ejmmedservice.com	
29.761.115/0001-80	100 SPORTS EIRELI					R\$ 77,00
Marca: PRO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: VOLEI Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Caldas Novas	Endereço: R MAJOR VITOR, 30	Nome de Contato: Licitação	Telefone: (64) 3453-5612	Email: brunaalvescalcados@hotmail.com	
40.498.432/0001-99	ER BARCELOS LTDA					R\$ 86,06
Marca: BEACH Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESPORTIVO Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
14.163.479/0001-91	EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVICOS LTDA					R\$ 89,99
Marca: MAGUSSY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ELITE Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: Campinas	Endereço: RUA DAS ORQUIDEAS, 587	Nome de Contato: LUIZ	Telefone: (19) 3256-1446	Email: exitus@exituscomercial.com	
52.369.074/0001-01	52.369.074 ANTONIA DINAIR LIMA E SILVA					R\$ 90,00
Marca: penalty/ppenalty Fabricante: Fabricante não informado Modelo: bola/volei Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
39.421.287/0001-69	ULTRA MAX COMERCIAL EIRELI					R\$ 94,50
Marca: PENALTY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PENALTY Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Quatis	Endereço: AVENIDA ROBERTO SILVEIRA, 1944	Nome de Contato: Jaidson	Telefone: (24) 3353-5394	Email: ultramaxcomercial@gmail.com	
26.680.079/0001-32	26.680.079 JOSE ADABERON DA SILVA					R\$ 99,00
Marca: SEMELHANTE AO EDITAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEMELHANTE AO EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
47.751.826/0001-56	47.751.826 ELDER REGIS DEORATO MARQUES		R\$ 99,00	
Marca: tr Fabricante: Fabricante não informado Modelo: tr Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI			R\$ 99,00
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada				
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R LAURINDO DE BRITO, 592	Telefone: (11) 4801-3111	Email: saraiva@emgesa.com.br
46.222.423/0001-57	46.222.423 CRISTIAN MOURA DA FONSECA			R\$ 99,27
Marca: Bola Voleibol Material: Microfibra Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola Voleibol Material: Microfibra Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				
15.655.026/0001-45	RNL TRADE AND FACILITIES LTDA			R\$ 100,88
Marca: Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 29 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bola Voleibol Material: Microfibra, Peso Cheia: 29 Descrição: Descrição não informada				
Endereço: DAS PITANGUEIRAS, 5		Telefone: (61) 9570-4155		Email: contato@federaltrading.org
53.336.270/0001-34	53.336.270 SONIA MARIA BARROSO GOMES UF endereço: RJ			R\$ 110,00
Marca: Bola Voleibol Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Volei de praia Descrição: Descrição não informada				
Endereço: ,				

Item 5: MANTA 100% ALGODÃO

Preço Estimado: R\$ 28,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 28,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	MANTA 100% ALGODÃO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00



Órgão: SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES

Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abridadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 44 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

CatMat: 485691 - Sutiã - Material: Algodão | Modelo: Clássico | Cor: Preta | Tamanho: 44 | Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

Data: 25/09/2024 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:930251

Lote/Item: /7

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2024 09:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 250

Unidade: Unidade

UF: ES

CNPJ Razão Social do Fornecedor Valor da Proposta Final

45.438.114/0001-56 WPPT CONFECCOES LTDA R\$ 25,00
VENCEDOR

Marca: DELLAS LINGERIE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SUTIA G
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
MG Juiz de Fora R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 (32) 9954-5867 wpptconfeccoes@gmail.com

51.869.116/0001-00 BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA R\$ 26,00

Marca: LENCERIA INTIMA
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CONFORME TR
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,

61.080.107/0001-81 LIBERO COMERCIAL LTDA R\$ 28,00

Marca: D.G. / D.G.
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Conforme edital. / 2024
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Telefone: Email:
SP São Paulo RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70 (11) 2201-3755 liberocomercial@terra.com.br

05.586.495/0001-04 5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA R\$ 33,00

Marca: 5e
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: sutiã
Descrição: Descrição não informada

Estado: Cidade: Endereço: Nome de Contato: Telefone: Email:
CE Fortaleza RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130 Sabrina (85) 3226-8214 cincoelementos@cincoelementos.etc.br

52.219.194/0001-14 52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA R\$ 35,00

Marca: Fabricacao Propria
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: Poliamida com Elastano
Descrição: Descrição não informada

Endereço:
,



Item 6: SABONETE PARA BEBÊ EM BARRA

Preço Estimado: R\$ 22,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,99

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SABONETE PARA BEBÊ EM BARRA	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,99

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 1 - MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Data: 07/04/2025 17:00

Objeto: Futura aquisição de vestuário pra crianças e adolescentes da Instituição de Acolhimento Casa Lar, ocorrem em razão das ações e despesas a serem custeadas pela secretaria de Ação Social, com vista as prioridades planejadas pela equipe de referência deste equipamento, considerando o serviço da Proteção Social Especial, respeitando a realização de atividades e ações que atendam as orientações técnicas do Ministério De Cidadania em seu nível de Proteção Social Especial De Alta Complexidade, conforme detalhamento ao longo e o plano apresentado

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 14769213000197-1-000016/2025

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 08/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: GO

Descrição: Sutiã com bojo sem costura. Modelo sem costura, confeccionado em microfibra. Bojo sem bolha e sem aro. Tecido canelado. Marcas sugeridas: (Selene/Durloren). Tamanho – G. - Sutiã com bojo sem costura. Modelo sem costura, confeccionado em microfibra. Bojo sem bolha e sem aro. Tecido canelado. Marcas sugeridas: (Selene/Durloren). Tamanho – G.

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

05.271.643/0001-93

BRISA COMERCIO DE CALCADOS LTDA - ME

R\$ 22,99

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Endereço:

,

Item 7: TOALHA PARA BÊBE

Preço Estimado: R\$ 29,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 29,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	TOALHA PARA BÊBE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Órgão: SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES

Data: 25/09/2024 09:00

Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:900122024 / UASG:930251

Lote/Item: /8

Ata: N/A

Homologação: 21/10/2024 09:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: ES

Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 46 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul

CatMat: 485695 - Sutiã - Material: Algodão | Modelo: Clássico | Cor: Preta | Tamanho: 46 | Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul



CNPJ	Razão Social do Fornecedor			Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA			R\$ 25,00	
VENCEDOR					
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA GG					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA			R\$ 26,00	
Marca: LENCERIA INTIMA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CONFORME TR					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA			R\$ 29,00	
Marca: D.G. / D.G.					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Conforme edital. / 2024					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70	(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA			R\$ 33,00	
Marca: 5e					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: sutiã					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA			R\$ 35,00	
Marca: Fabricacao Propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Poliamida com Elastano					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					

Item 8: CALÇA PARA BEBÊ TAM. P

Preço Estimado: R\$ 53,38 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 53,38

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	CALÇA PARA BEBÊ TAM. P	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 53,38



CNPJ: 01.612.918/0001-54
Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARICA
Objeto: Aquisição de materiais esportivos
Descrição: Bola de futsal SUB 10 - Bola de futsal SUB 10

Data: 23/04/2025 13:30
Modalidade: Dispensa eletrônica com disputa
SRP: NÃO
Identificação: 0041/2025
Lote/Item: 7/1
Ata: [Link Ata](#)
Homologação: 25/04/2025 08:48
Fonte: www.banrisul.com.br
Quantidade: 20
Unidade: UNIDADE
UF: RS

CNPJ		Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
59.749.852/0001-29		59.749.852 ALEXANDRE MARTINS DA SILVA UF endereço: SP				R\$ 45,00
VENCEDOR						
Marca: magussy						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FUTSAL 200 EVOLUTION						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
34.386.298/0001-31		PLUS SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI				R\$ 46,64
Marca: RACCER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: FUTSAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Ivoti	RUA GUILHERME EXNER, 415	Eleonora	(51) 9210-8330	licitacaoplus@gmail.com	
92.588.896/0001-90		DE CARLI CALCADOS E CONFECÇOES EIRELI				R\$ 46,90
Marca: raccer						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: brx50						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Caxias do Sul	R PINHEIRO MACHADO, 1920		(54) 3066-1918	magazinedecarli@magazinedecarli.com.br	
93.577.427/0001-38		SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA				R\$ 59,85
Marca: RACCER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: RACCER						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	São Sebastião do Caí	RODOVIA RS 452, 133	Nathan	(51) 3637-2091	atasecontratos@passarelafeliz.com.br	
03.230.856/0001-41		M. F. MACHADO SOARES				R\$ 69,00
Marca: MAGUSSY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: MAGUSSY						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
RS	Porto Alegre	RUA ANCHIETA, 61	Juliana	(51) 3320-8808	juliana@mfms.com.br	
02.150.800/0001-14		KALINOVSKI & KALINOVSKI LTDA				R\$ 74,46
Marca: PENALTY						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:		Endereço:			
RS	Erechim		RUA JOAO BERTANI, 39			



Item 9: CAMISETA PARA BEBE

Preço Estimado: R\$ 39,09 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 39,09

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

CAMISETA PARA BEBE

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,09

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO

Data: 27/09/2024 10:53

Objeto: A AQUISICAO DE PECAS NOVAS E DE SUMA IMPORTANCIA TENDO EM VISTA NOVOS ACOLHIMENTOS SENDO NECESSARIO A COMPRA DE ROUPAS INTIMAS CALCAS E CALCADOS PARA AS CRIANCAS ABRIGADAS NA CASA LAR LEVANDO EM CONSIDERACAO QUE AS CRIANCAS ESTAO EM FASE DE CRESCIMENTO.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 55293427000117-1-000349/2024

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Homologação: 06/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 3

Unidade: PECA

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

00.574.234/0001-42

AO BARULHO TECIDOS EPITACIO LTDA

R\$ 39,09

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

SP

Presidente Epitácio

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1051

(18) undefined

Item 10: JOGO MIJÃO E CAMISETA UNISSEX TAM P

Preço Estimado: R\$ 91,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 91,00

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

JOGO MIJÃO E CAMISETA UNISSEX TAM P

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 91,00

CNPJ: 83.899.526/0001-82

Data: 22/04/2025 08:00

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Modalidade: Pregão Eletrônico

Universidade Federal de Santa Catarina

SRP: SIM

Pró-Reitoria de Administração

Identificação: N°Pregão:900492025 / UASG:153163

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de materiais pedagógicos e esportivos para atender à Universidade Federal de Santa Catarina (UFSC)

Lote/Item: /4

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Bola futebol - BOLA FUTEBOL, MATERIAL PVC, PESO CHEIA 406 G, CIRCUNFERÊNCIA 68 CM, MODELOFUTEBOL SOCIETY

Homologação: 15/05/2025 09:41

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

CatMat: 451678 - Bola Futebol - Material: Pvc | Peso Cheia: 406 G | Circunferência: 68 CM | Modelo: Futebol Society

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.496.178/0001-02 *VENCEDOR*	54.496.178 ASHRAF NASSER SAFA AHMAD	R\$ 65,00
Marca: magussy Fabricante: Fabricante não informado Modelo: society Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
58.000.687/0001-45	GLOBAL X LTDA	R\$ 91,00
Marca: OFFSIDE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SOCIETY Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
32.005.178/0001-11	EMGESA EMPRESA DE GERENCIAMENTO DE SOBRESSALENTES E AUTOMACAO EIRELI	R\$ 93,00
Marca: CONFORME TR Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R LAURINDO DE BRITO, 592
Telefone: (11) 4801-3111		Email: saraiva@emgesa.com.br

Item 11: MEIAS PARA BEBÊ

Preço Estimado: R\$ 16,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 16,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Kits	MEIAS PARA BEBÊ	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,00

Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA / 380114 - ESP-PENIT. DR.ANTONIO Q.FILHO DE ITIRAPINA	Data: 03/12/2024 08:00
Objeto: Aquisição de kits para uso dos sentenciados desta Unidade e do Centro de Ressocialização Feminino de Rio Claro.	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Descrição: Sutiã - Sutiã	SRP: NÃO
	Identificação: 96291141000180-1-006566/2024
	Lote/Item: 1/12
	Ata: N/A
	Homologação: 03/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 350
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 16,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA CRISTO OPERARIO, 50
Telefone: (11) 2693-7222		Email: pinaassessoria@uol.com.br



Item 12: CONJUNTO PAGÃO

Preço Estimado: R\$ 52,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 52,50

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

CONJUNTO PAGÃO

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 52,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA

ESP-PENIT. JOSE PARADA NETO

Data: 18/07/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Aquisição de diversos materiais a fim de atender a resolução SAP 26/2013 (kit preso)

Identificação: N°Pregão:900132024 / UASG:380127

Descrição: Calça - Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros , Tipo Cós: Com Elástico E Pala , Cor: Variada , Tamanho: Variado , Aplicação: Uniforme

Lote/Item: /5

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 601193 - Calça - Material: 67% Algodão / 33% Poliéster | Modelo: Unissex | Quantidade Bolsos: 2 Laterais E 2 Traseiros | Tipo Cós: Com Elástico E Pala | Cor: Variada | Tamanho: Variado | Aplicação: Uniforme

Homologação: 08/08/2024 07:58

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

02.402.380/0001-16

FENIX COMERCIAL LTDA

R\$ 20,45

VENCEDOR

Marca: MC / MC

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CALÇA

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

RUA CRISTO OPERARIO, 50

(11) 2693-7222

pinaassessoria@uol.com.br

58.062.951/0001-75

CONFECOES GIGANTEX LTDA

R\$ 20,50

Marca: GIGANTEX

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CONFORME O EDITAL.

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236

(11) 3107-1598

gigantexgil@uol.com.br

27.265.671/0001-30

CONFECACAO GN FORMS EIRELI

R\$ 27,00

Marca: gn forms

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: sap

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Nome de Contato:

Telefone:

Email:

SP

Barra Bonita

RUA SAVERIO SALVI, 256

Paulo

(14) 3642-4130

psnunes1970@gmail.com

00.144.236/0001-00

SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA

R\$ 29,00

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: SAP

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

Email:

SP

São Paulo

RUA AURELIANO AMARAL, 286

(11) 3794-6017

seguraty@seguraty.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final													
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ				R\$ 35,00													
Marca: Atual Têxtil/Indiana Bella Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Material: 67% Algodão / 33% Poliéster Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
40.020.955/0001-25	ALL PRICES MAGAZINE LTDA				R\$ 50,00													
Marca: Confecções CE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Calça Sarja Bege Tam 56 GG Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA				R\$ 54,99													
Marca: Gênesis/G6genesis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uniforme/Uniforme Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Nome de Contato:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>RJ</td><td>Rio de Janeiro</td><td>R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170</td><td>Vania</td><td>(21) 3154-2401</td><td>genesisrjcontato@gmail.com</td></tr></table>							Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:													
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com													
48.398.429/0001-05	KAL MALORY COMERCIAL LTDA				R\$ 55,00													
Marca: Efoc Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Sm Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>SP</td><td>São Paulo</td><td>R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83</td><td>(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000</td><td>abertura@contabilizei.com.br</td></tr></table>							Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:														
SP	São Paulo	R ROSA GOMES DE SIQUEIRA, 83	(41) 9788-0145/ (0000) 0000-0000	abertura@contabilizei.com.br														
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA				R\$ 65,00													
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
40.276.871/0001-57	HB PROTECTION LTDA				R\$ 70,00													
Marca: HB PROTECTION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: OPERACIONAL Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
36.424.884/0001-59	A L DA SILVA CONFECCOES				R\$ 79,00													
Marca: PRÓPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1001 Descrição: Descrição não informada Endereço: ,																		
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO				R\$ 99,99													
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada <table><tr><td>Estado:</td><td>Cidade:</td><td>Endereço:</td><td>Telefone:</td><td>Email:</td></tr><tr><td>PR</td><td>Cianorte</td><td>AV GENEI UEHARA, 1263</td><td>(44) 9723-3337</td><td>testaesala@hotmail.com</td></tr></table>							Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com		
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:														
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com														



Item 13: MAMADEIRA 250ML

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)Menor dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	MAMADEIRA 250ML	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas FinaisR\$ 40,00

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. FEMININA DA CAPITAL	Data: 18/11/2024 08:00
Objeto: Aquisição de vestuários do Kit reeducando	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: Variado, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento	SRP: NÃO
CatMat: 618815 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: Variado Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	Identificação: N°Pregão:900172024 / UASG:380115
	Lote/Item: /8
	Ata: N/A
	Homologação: 04/12/2024 15:48
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 300
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJRazão Social do FornecedorValor da Proposta Final

02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA	R\$ 18,00
VENCEDOR		
Marca: FENIX / FENIX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CALÇA		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50
		Telefone:
		(11) 2693-7222
		Email:
		pinaassessoria@uol.com.br
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA	R\$ 18,15
Marca: GIGANTEX		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: CONFORME O EDITAL.		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236
		Telefone:
		(11) 3107-1598
		Email:
		gigantexgil@uol.com.br
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA	R\$ 19,35
Marca: DIGAN		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: DIGAN		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681
		Nome de Contato:
		LILIAN
		Telefone:
		(11) 3331-0632
		Email:
		digan681@gmail.com
27.265.671/0001-30	CONFECCAO GN FORMS EIRELI	R\$ 20,00
Marca: gn forms		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo: sap		
Descrição: Descrição não informada		
Estado:	Cidade:	Endereço:
SP	Barra Bonita	RUA SAVERIO SALVI, 256
		Nome de Contato:
		Paulo
		Telefone:
		(14) 3642-4130
		Email:
		psnunes1970@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970				R\$ 27,99	
Marca: JOBFORMES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CALÇA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SP	São Paulo	RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296	(11) 5420-6040		scjhonatan@gmail.com	
11.991.420/0001-01	TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI				R\$ 28,00	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
SC	Guaramirim	R SIMAO JOSE DEQUECH, 223	(47) 3373-0905		orsirh@orsicontabilidade.com.br	
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECCAO LTDA				R\$ 29,00	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SAP						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Eudas	(11) 3205-4082	jkjtextil@gmail.com	
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA				R\$ 39,98	
Marca: DIDANNA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNIFORME						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
RJ	Nilópolis	RUA CORONEL FRANCA LEITE, 2687	(21) 3860-4154		didannaconfeccoes@gmail.com	
37.696.477/0001-63	THIAGO HENRIQUE DE RAMOS 45575633845				R\$ 40,00	
Marca: STRIKE UNIFORMES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CALÇA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
36.432.538/0001-12	GEOVANNA SANTOS MATOS LTDA				R\$ 54,00	
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: UNISSEX						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECCOES EIRELI				R\$ 67,99	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
PR	Jandaia do Sul	R PRIMAVERA, 80	AMANDA	(43) 3432-4912	licitadl@gmail.com	
07.620.913/0001-50	UNISTAMP CONFECCOES E ESTAMPARIA LTDA				R\$ 68,00	
Marca: Unistamp						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: calça						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:		Email:	
ES	Cariacica	RUA AFONSO CLAUDIO, 95	(27) 9643-7506		faccocontabilidade@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
18.466.668/0001-94	PONTE COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA				R\$ 80,00
Marca: PRÓPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: UNIFORME					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São José do Rio Preto	R BONFA NATALE, 1949	(17) 8826-8080	contabilsantanas1@uol.com.br	
28.279.407/0001-19	MARILDA NUNES DE ASSUNCAO 00607303158				R\$ 95,00
Marca: propria					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: Calça Material: 100% Algodão					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
29.593.299/0001-17	XAVIER INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES DE UNIFORMES LTDA				R\$ 95,00
Marca: XAVIER					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: XAVIER					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
37.278.582/0001-82	LEONARDO GOMES DE AGUIAR 81102771104				R\$ 1.000,00
Marca: EMPREENDIMENTO LGA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: und					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	AL ANICUNS, 0	(62) 8194-1196	empreendimentotextil@hotmail.com	
47.620.121/0001-08	NUBIA TEIXEIRA DA MAIA 01990792189				R\$ 1.000,00
Marca: EMPREENDIMENTO NTM					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	R 7 DE SETEMBRO, S-N	(62) 8458-9981	nubiatmemprendimento@gmail.com	

Item 14: MAMADEIRA CHUQUINHA 60ML

Preço Estimado: R\$ 79,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 79,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	MAMADEIRA CHUQUINHA 60ML	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 79,00



CNPJ: 88.000.922/0001-40
Órgão: Prefeitura Municipal de Mostardas
Objeto: Aquisição de troféus e medalhas
Descrição: TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO VÁCUO MEDIDAS: ALTURA APROXIMADA–24cm. PESO APROXIMADO – 300 gr CORES – DOURADO, PRATA CORES ALTERNATIVAS: SUPORTE E ESTATUETA DE BOLA DE FUTEBOL NAS CORES DOURADO OU BRONZE. COMPOSIÇÃO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLÍM - TROFÉU EM POLÍMERO METALIZADO A ALTO VÁCUO MEDIDAS: ALTURA APROXIMADA–24cm. PESO APROXIMADO – 300 gr CORES – DOURADO, PRATA CORES ALTERNATIVAS: SUPORTE E ESTATUETA DE BOLA DE FUTEBOL NAS CORES DOURADO OU BRONZE. COMPOSIÇÃO: COMPONENTES FABRICADOS EM POLÍMERO: BASE QUADRADA, SUPORTE, ESTATUETA FIXA DE BOLA DE FUTEBOL OUTROS COMPONENTES: FERRAGENS PARA FIXAÇÃO- 20 a 30cm

Data: 21/03/2025 15:35
Modalidade: Pregão para Registro de Preço
SRP: SIM
Identificação: 374688
Lote/Item: 1/1
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br
Quantidade: 45
Unidade: UND
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
93.577.427/0001-38	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA					R\$ 56,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: São Sebastião do Caí	Endereço: RODOVIA RS 452, 133	Nome de Contato: Nathan	Telefone: (51) 3637-2091	Email: atasecontratos@passarelafeliz.com.br	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA					R\$ 78,00
VENCEDOR						
Marca: JEBS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TROFEU 24 CM Descrição: Descrição não informada						
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com	
09.498.341/0001-03	MULTI TROFEUS-TROFEUS E MEDALHAS LTDA					R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: RS	Cidade: Gravataí	Endereço: ESTRADA JOAQUIM TEIXEIRA DE SOUZA, 1003		Telefone: (51) 8585-3771	Email: multi@multitrofeus.com.br	
18.780.782/0001-94	PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA					R\$ 80,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada						
Estado: SC	Cidade: Chapecó	Endereço: R GUAPORE, 3123-D	Nome de Contato: PIRAMIDE TROFEUS E MEDALHAS	Telefone: (49) 3329-1900	Email: trofeusul@hotmail.com	

Item 15: TOUCA BEBÊ

Preço Estimado: R\$ 16,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 16,00

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

TOUCA BEBÊ

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,00



Órgão: SAO PAULO SECRETARIA DA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA / 380114 - ESP-PENIT. DR.ANTONIO Q.FILHO DE ITIRAPINA

Objeto: Aquisição de kits para uso dos sentenciados desta Unidade e do Centro de Ressocialização Feminino de Rio Claro.

Descrição: Sutiã - Sutiã

Data: 03/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 96291141000180-1-006566/2024

Lote/Item: 1/13

Ata: N/A

Homologação: 03/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 315

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 16,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	

Item 16: CONJUNTO TOUCA, MEIA SAPATINHO

Preço Estimado: R\$ 59,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 59,99

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	CONJUNTO TOUCA, MEIA SAPATINHO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 59,99

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
ESP-PENIT. 'ASP ADRIANO AP. DE PIERI' DE DRACE

Objeto: Materiais de Limpeza, Artigos de higiene e Vestuário para uso dos Sentenciados.

Descrição: **Calça** - Calça Material: 100% Algodão , Modelo: Unissex , Quantidade Bolsos: 2 , Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa , Tipo Cós: Com Elástico , Cor: Bege , Tamanho: 56 , Características Adicionais: Conforme Modelo , Aplicação: Uniforme Detento

CatMat: **620534** - Calça - Material: 100% Algodão | Modelo: Unissex | Quantidade Bolsos: 2 | Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa | Tipo Cós: Com Elástico | Cor: Bege | Tamanho: 56 | Características Adicionais: Conforme Modelo | Aplicação: Uniforme Detento

Data: 16/09/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:380199

Lote/Item: /20

Ata: N/A

Homologação: 02/10/2024 16:53

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 105

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
02.402.380/0001-16		FENIX COMERCIAL LTDA		R\$ 18,20	
VENCEDOR					
Marca: FENIX / FENIX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA					R\$ 19,00
Marca: GIGANTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL. Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	Telefone: (11) 3107-1598	Email: gigantexgil@uol.com.br		
54.827.573/0001-12	GOLDEM SP FACILITIES LTDA					R\$ 25,00
Marca: PROPRIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORDO COM EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
57.467.136/0001-23	JKJ - INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTIGOS TEXTEIS E CONFECCAO LTDA					R\$ 32,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAP Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA AURELIANO DO AMARAL, 286	Nome de Contato: Eudas	Telefone: (11) 3205-4082	Email: jkjtextil@gmail.com	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECCOES LTDA					R\$ 59,99
Marca: Gênesis/Gênesis Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Uniforme/Uniforme Descrição: Descrição não informada						
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Nome de Contato: Vania	Telefone: (21) 3154-2401	Email: genesisrjcontato@gmail.com	
35.000.103/0001-36	CALTI ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA					R\$ 60,00
Marca: AUTHENTICA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AUTHENTICA Descrição: Descrição não informada						
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: AV GAL VALDOMIRO DE LIMA, 620	Telefone: (19) 9250-8306		Email: calciolari55@gmail.com	
11.737.128/0001-59	ÖLF MODAS E VESTUÁRIO L.TDA.					R\$ 65,00
Marca: ÖLF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ÖLF Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
37.350.835/0001-81	2 L COMERCIAL EIRELI					R\$ 80,00
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PROPRIA Descrição: Descrição não informada						
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AV PERIMETRAL, 4712	Nome de Contato: Leonardo	Telefone: (62) 98247-6594	Email: compras2lcomercial@outlook.com	
23.829.339/0001-09	M.TESTA CONFECCAO					R\$ 119,99
Marca: PROPRIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Estado: PR	Cidade: Cianorte	Endereço: AV GENEI UEHARA, 1263	Telefone: (44) 9723-3337		Email: testaesala@hotmail.com	



Item 17: BANHEIRA 20 LT

Preço Estimado: R\$ 45,89 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 45,89

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

BANHEIRA 20 LT

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,89

Órgão: MUNICIPIO DE PRESIDENTE EPITACIO

Data: 27/09/2024 10:53

Objeto: A AQUISICAO DE PECAS NOVAS E DE SUMA IMPORTANCIA TENDO EM VISTA NOVOS ACOLHIMENTOS SENDO NECESSARIO A COMPRA DE ROUPAS INTIMAS CALCAS E CALCADOS PARA AS CRIANCAS ABRIGADAS NA CASA LAR LEVANDO EM CONSIDERACAO QUE AS CRIANCAS ESTAO EM FASE DE CRESCIMENTO.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 55293427000117-1-000349/2024

Lote/Item: 1/31

Ata: N/A

Homologação: 06/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4

Unidade: PECA

UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

00.574.234/0001-42

AO BARULHO TECIDOS EPITACIO LTDA

R\$ 45,89

VENCEDOR

Marca:

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo:

Descrição: Descrição não informada

Estado:

Cidade:

Endereço:

Telefone:

SP

Presidente Epitácio

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 1051

(18) undefined

Item 18: KIT BOLSA MATERNIDADE DUAS PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 22,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 22,99

Quantidade

Descrição

Observação

400 Unidades

KIT BOLSA MATERNIDADE DUAS PEÇAS

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,99

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL / 1 - MANUTENCAO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Data: 07/04/2025 17:00

Objeto: Futura aquisição de vestuário pra crianças e adolescentes da Instituição de Acolhimento Casa Lar, ocorrem em razão das ações e despesas a serem custeadas pela secretaria de Ação Social, com vista as prioridades planejadas pela equipe de referência deste equipamento, considerando o serviço da Proteção Social Especial, respeitando a realização de atividades e ações que atendam as orientações técnicas do Ministério De Cidadania em seu nível de Proteção Social Especial De Alta Complexidade, conforme detalhamento ao longo e o plano apresentado

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 14769213000197-1-000016/2025

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 08/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 30

Unidade: UNIDADE

UF: GO

Descrição: Sutiã com bojo sem costura. Modelo sem costura, confeccionado em microfibra. Bojo sem bolha e sem aro. Tecido canelado. Marcas sugeridas: (Selene/Durloren). Tamanho – G. - Sutiã com bojo sem costura. Modelo sem costura, confeccionado em microfibra. Bojo sem bolha e sem aro. Tecido canelado. Marcas sugeridas: (Selene/Durloren). Tamanho – G.



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.271.643/0001-93 *VENCEDOR*	BRISA COMERCIO DE CALCADOS LTDA - ME	R\$ 22,99
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 19: LUVA PARA BEBÊ RECÊM NASCIDO

Preço Estimado: R\$ 18,90 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,90

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	LUVA PARA BEBÊ RECÊM NASCIDO	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 18,90

Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. DR.ANTONIO Q.FILHO DE ITIRAPINA	Data:	14/11/2024 08:00
Objeto:	Aquisição de kits para uso dos sentenciados desta Unidade e do Centro de Ressocialização Feminino de Rio Claro.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Sutiã - Sutiã Material: Algodão, Modelo: Clássico, Cor: Preta, Tamanho: 40, Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	SRP:	NÃO
CatMat:	485682 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 40 Características Adicionais: Bojo E Aro, Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação:	NºPregão:900202024 / UASG:380114
		Lote/Item:	/14
		Ata:	N/A
		Homologação:	03/12/2024 15:08
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	335
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 16,00
VENCEDOR					
Marca: FENIX / FENIX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 18,90
Marca: DELLAS LINGERIE					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: SUTIA DE ALGODÃO					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 22,00
Marca: DIGAN					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: DIGAN					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com



Item 20: KIT ESCOVA E PENTE BEBE

Preço Estimado: R\$ 28,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 28,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	KIT ESCOVA E PENTE BEBE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,00

Órgão: SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	Data: 25/09/2024 09:00
Objeto: Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 44 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação: N°Pregão:900122024 / UASG:930251
	Lote/Item: /7
CatMat: 485691 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 44 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Ata: N/A
	Homologação: 21/10/2024 09:58
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 250
	Unidade: Unidade
	UF: ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 25,00
Marca: DELLAS LINGERIE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SUTIA G Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA	R\$ 26,00
Marca: LENCERIA INTIMA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME TR Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA	R\$ 28,00
Marca: D.G. / D.G. Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Conforme edital. / 2024 Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70
	Telefone: (11) 2201-3755	Email: liberocomercial@terra.com.br
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA	R\$ 33,00
Marca: 5e Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sutiã Descrição: Descrição não informada		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130
	Nome de Contato: Sabrina	Telefone: (85) 3226-8214
		Email: cincoelementos@cincoelementos.etc.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA	R\$ 35,00
Marca: Fabricacao Propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Poliamida com Elastano Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 21: CARRINHO DE BEBE ATÉ 15KG

Preço Estimado: R\$ 1.171,00 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 1.171,00
-----------------------------------	--

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	CARRINHO DE BEBE ATÉ 15KG	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 1.171,00

Órgão: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DA SERRA DE SANTANA / 08313923000105 - Consórcio Inter Saneamento Serra de Santana	Data: 14/02/2025 08:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS (CELULAR E BASE PARA GABINETE), ATENDER AS NECESSIDADES DO CONISA.	Modalidade: Dispensa
Descrição: Celular novo e para primeiro uso: Telefone celular nas seguintes especificações mínimas:- Processador: Octa-core de 2.2Ghz ou superior Memória RAM:6 GB ou superior;- Memória de Armazenamento Interno: 128GB ou superior;- Dual Nano SIM; - Conexões: Bluetooth - Celular novo e para primeiro uso: Telefone celular nas seguintes especificações mínimas:- Processador: Octa-core de 2.2Ghz ou superior Memória RAM:6 GB ou superior;- Memória de Armazenamento Interno: 128GB ou superior;- Dual Nano SIM; - Conexões: Bluetooth 5.2, Wi-Fi 2.4GHz/Wi-fi 5GHz, USB-C, NFC ou superiores;- GPS: GPS / GLONASS / BeiDou / Galileo ou equivalentes;- Tamanho da Tela: 6,67” ou superior;- Taxa de Atualização da Tela:120 Hz;- Tecnologia da tela: AMOLED ou superior;- Resolução: 1080x2400 Pixels ou superior; - Câmera Frontal:13 MP ou superior; - Câmera Traseira: 48 MP + 8 MP + 2 MP ou superior;- Bateria: 5.000 mAh ou superior;- Conector de Entrada: USB-C;- Garantia: no mínimo de 12 (doze) meses. Cada aparelho celular deverá ser entregue acompanhado de: - 01 Carregador de Tomada ultrarrápido 33W; Bivolt; - 01 Cabo USB-C; - 01 Ferramenta ejetora de chip; - 01 Capa protetora emborrachada ou de silicone compatível com o modelo (a capa poderá vir separada da embalagem padrão); - 01 Película transparent	SRP: NÃO
	Identificação: 08313923000105-1-000012/2025
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Homologação: 17/02/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: UND
	UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.268.986/0001-77	CARLOS HENRIQUE SFORCA LTDA	R\$ 1.171,00
VENCEDOR Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		

Item 22: BEBE CONFORTO 0-13KG

Preço Estimado: R\$ 314,24 (un)	Menor dos Preços Obtidos: R\$ 314,24
---------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	BEBE CONFORTO 0-13KG	



Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP-FACULDADE DE CIENCIAS-C.BAURU	Data: 21/11/2024 16:55
Objeto: Aquisição de acessórios de informática	Modalidade: Dispensa
Descrição: Fone Ouvido - Fone Ouvido Tipo: Profissional, Impedância: 32OHMS, Frequência: 20HZ, Características Adicionais: Sem Fio, Bluetooth 5.0, Sensibilidade: 103DB, Acoplamento Auricular: Circumaural (Over-Ear)	SRP: NÃO
CatMat: 600417 - Fone Ouvido - Tipo: Profissional Impedância: 32 OHMS Frequência: 20 HZ Características Adicionais: Sem Fio, Bluetooth 5.0 Sensibilidade: 103 DB Acoplamento Auricular: Circumaural (Over-Ear)	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 91346/2024 / UASG: 102333
	Lote/Item: /4
	Ata: N/A
	Homologação: 29/11/2024 11:19
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.259.557/0001-69 *VENCEDOR*	57259557 Gustavo Henrico	R\$ 272,90
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
22.816.315/0001-44	DARLAN MORAES DA SILVA	R\$ 274,43
Marca: JBL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Tune 520BT Descrição: Fone Ouvido - Fone Ouvido Tipo: Profissional, Impedância: 32OHMS, Frequência: 20HZ, Características Adicionais: Sem Fio, Bluetooth 5.0, Sensibilidade: 103DB, Acoplamento Auricular: Circumaural (Over-Ear)		
Estado: SC Cidade: Tubarão Endereço: AV MARCOLINO MARTINS CABRAL, 424	Nome de Contato: DARLAN	Telefone: (48) 9148-4909/ (48) 8832-2818 Email: licitacoes@incotech.com.br
26.800.124/0001-45	RODOLFO NASCIMENTO DA SILVA 30441253830	R\$ 277,19
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Francisco Morato Endereço: RUA AZEVEDO MARQUES, 428	Telefone: (11) 9691-7547	Email: solucoesrsdigital@gmail.com
35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 280,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: São Paulo Endereço: R JOAO PROTEZEK, 445	Telefone: (11) 5563-1653	Email: marisa_amaral@ig.com.br
42.468.977/0001-88	AEF BID COMERCIO LTDA	R\$ 305,21
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada		
Estado: SP Cidade: Jaú Endereço: RUA ANGELO MARTINS, 528	Telefone: (14) 9704-5410	Email: otavio.h.amorim@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.566.943/0001-01	57.566.943 VANDERLEI CRISTIANO OIAN	R\$ 305,22
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.560.094/0001-45	EXIMIO PRODUTOS E COMERCIO LTDA	R\$ 312,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ACACIA DE PAULA, 140		
Telefone: (38) 9811-5700		Email: eximioprodutos@gmail.com
51.382.835/0001-94	51.382.835 BRUNO ISRAEL DOS REIS DOMINGOS	R\$ 316,47
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
55.991.204/0001-23	55.991.204 NATALIA OLIVEIRA DA SILVA	R\$ 318,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		
42.810.782/0001-74	MAX QUALITY COMERCIO LTDA	R\$ 319,99
Marca: JBL 520BT Fabricante: Fabricante não informado Modelo: JBL 520BT Descrição: Fone Ouvido - Fone Ouvido Tipo: Profissional, Impedância: 32OHMS, Frequência: 20HZ, Características Adicionais: Sem Fio, Bluetooth 5.0, Sensibilidade: 103DB, Acoplamento Auricular: Circumaural (Over-Ear) Endereço: AFONSO PENA, 262		
Telefone: (31) 3272-8161		Email: maxqualitybh@gmail.com
49.531.675/0001-56	JM COMERCIO LTDA	R\$ 320,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: SHCN CL QD 308, BLOCO B, ENTRADA 55, SALA, 210		
Telefone: (61) 3041-4878		Email: jmlcitaltda@gmail.com
37.849.572/0001-50	LICITA TUDO LTDA	R\$ 500,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada Endereço: ,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final
54.534.926/0001-96	54.534.926 DOMINGOS ERLETE ALELUIA		R\$ 600,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada			
Endereço: VENEZUELA, 95	Telefone: (27) 9927-5584	Email: dea@tridr.com	
30.814.518/0001-20	MANHUACU CONSTRUCAO, TERCEIRIZACAO E COMERCIALIZACAO DE MATERIAIS EIRELI		R\$ 20.000,00
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada			
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R VIOLETA DE MELO, 278	Telefone: (31) 3471-6761

Item 23: ANDADOR INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 203,00 (un) Menor dos Preços Obtidos: R\$ 203,00

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	ANDADOR INFANTIL	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais		R\$ 203,00
CNPJ: 09.556.117/0002-01	Data: 20/02/2025 08:00	
Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA	Modalidade: Dispensa Eletrônica	
Comando do Exército	SRP: NÃO	
Comando Militar do Sul	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90002/2025 /	
6ªDivisão de Exército	UASG: 160377	
8ªBrigada de Infantaria Motorizada	Lote/Item: /1	
8ºEsquadrão de Cavalaria Mecanizado	Ata: N/A	
Objeto: Aquisição De cortinas Para Instalações Do Esquadrão.	Homologação: 20/02/2025 15:44	
Descrição: CORTINA, MATERIAL TECIDO, LARGURA 2 M, ALTURA 1,80 M, COR BEGE	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br	
- CORTINA, MATERIAL TECIDO, LARGURA 2 M, ALTURA 1,80 M, COR BEGE	Quantidade: 4	
CatMat: 416396 - Cortina - Material: Tecido Largura: 2 M Altura: 1,80 M Cor: Bege	Unidade: Unidade	
	UF: RS	

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
48.130.404/0001-26		M.S.P LICITACOES LIMITADA		R\$ 203,00	
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Endereço: ,					
43.625.985/0001-53		TAIS DA SILVA CARDOZO 01397626046		R\$ 203,00	
VENCEDOR					
Marca: Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
RS	Cachoeirinha	R GRACIANO SILVA MACHADO, 515	(51) 8561-2406	taisdascardoza@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
10.140.785/0001-51	BELA CASA CORTINAS LTDA				R\$ 203,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:		Endereço:		Telefone:
RS		Ijuí		AV CEL DICO, 101		(55) 3332-2973
07.259.386/0001-08	FARED COMERCIAL LTDA				R\$ 300,00	
Marca:						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo:						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:		Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PR		Colombo	RUA GRACILIANO RAMOS, 348	Regina	(41) 99161-3096	faredltdaregina@hotmail.com
30.351.972/0001-91	SUNBLINDS COMERCIO E SERVICOS LTDA				R\$ 330,00	
Marca: propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: cortina						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 24: COBERTOR EDREDON MANTINHA

Preço Estimado: R\$ 41,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 41,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	COBERTOR EDREDON MANTINHA	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais			R\$ 41,00
Órgão:	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENIT. NELSON MARCONDES DO AMARAL	Data:	10/10/2024 08:00
Objeto:	Aquisição dos materiais de vestimentas, guarnições que compõe o kit contendo os itens relacionados na resolução SAP 26, de 01 de março de 2013, para o consumo da Penitenciária “Nelson Marcondes do Amaral e do Centro de Ressocialização ‘Dr. Mauro de Macedo’” ambos de Avaré	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
		Identificação:	NºPregão:900232024 / UASG:380151
		Lote/Item:	/13
		Ata:	N/A
Descrição:	Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: 56, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento	Homologação:	29/10/2024 12:22
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	340
		Unidade:	Unidade
		UF:	SP
CatMat:	620534 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: 56 Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
02.402.380/0001-16	FENIX COMERCIAL LTDA				R\$ 16,85
VENCEDOR					
Marca: FENIX - FENIX					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALÇA					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
54.827.573/0001-12	GOLDEM SP FACILITIES LTDA					R\$ 16,90
Marca: DE ACORDO COM EDITAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORDO COM EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA					R\$ 18,00
Marca: DIGAN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DIGAN Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com	
03.391.225/0001-04	H.G.D. CONFECCAO DE UNIFORMES EIRELI					R\$ 22,00
Marca: DE ACORDO COM EDITAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DE ACORDO COM EDITAL Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	Jauú	R RUI BARBOSA, 2073	Marlene	(14) 3416-9339	hgd.diretoria@gmail.com	
27.143.706/0001-69	MAAT SOLUCOES LTDA					R\$ 24,00
Marca: QBONITA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: QBONITA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						
34.617.424/0001-11	JHONATAN CARLOS DOS SANTOS 04412539970					R\$ 28,99
Marca: jobformes Fabricante: Fabricante não informado Modelo: calça Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ALBERTINA DE SOUZA, 296		(11) 5420-6040	scjhonatan@gmail.com	
58.062.951/0001-75	CONFECCOES GIGANTEX LTDA					R\$ 29,00
Marca: GIGANTEX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CONFORME O EDITAL. Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236		(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br	
00.144.236/0001-00	SEGURATY EQUIPAMENTOS PARA PROTECAO INDIVIDUAL LTDA					R\$ 32,00
Marca: propria Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sap Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA AURELIANO AMARAL, 286		(11) 3794-6017	seguraty@seguraty.com.br	
37.696.477/0001-63	THIAGO HENRIQUE DE RAMOS 45575633845					R\$ 50,00
Marca: STRIKE UNIFORMES Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CALÇA Descrição: Descrição não informada						
Endereço: ,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
00.773.352/0001-80	JKM COMERCIO INDUSTRIA DE CONFECCOES E SILK-SCREEN LTDA					R\$ 55,00
Marca: PRÓPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PRÓPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SE	Aracaju	RUA LARANJEIRAS, 781	CRISTIANO	(79) 3211-7509	jemcamisas@gmail.com	
17.099.595/0001-87	TOPVISION COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 58,50
Marca: mm						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: calça						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
GO	Goiânia	RUA U82, 860	Glebson Borges dos Santos	(62) 3921-3378	borges.licitacao@gmail.com	
07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI					R\$ 60,00
Marca: proty						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: proty						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
RS	Erechim	RUA FREDERICO OZANAN, 83		(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br	
45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA					R\$ 61,16
Marca: ssc						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: tradicional						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016		(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com	
33.790.178/0001-32	FARDANOVA UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA					R\$ 73,00
Marca: PROPRIA/FN						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Calça 100% Algodão, Unissex						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
49.225.981/0001-64	49.225.981 JONATHAN LUIS GUERREIRO					R\$ 85,00
Marca: PROPRIO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
50.194.926/0001-33	50.194.926 CARLA LEAO SKIRDA					R\$ 450,00
Marca: própria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: conforme edital						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



Item 25: SABONETE LIQUIDO DE GLICERINA PARA BEBE

Preço Estimado: R\$ 36,95 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 36,95

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	SABONETE LIQUIDO DE GLICERINA PARA BEBE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,95

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-C.P.P. PROF.ATALIBA NOGUEIRA - CAMPINAS	Data: 07/11/2024 16:25 Modalidade: Dispensa SRP: NÃO
Objeto: Processo para aquisição de material de consumo kit preso para o Centro de Ressocialização de Bragança Paulista	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 90020/2024 / UASG: 380142
Descrição: Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: Variado, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento	Lote/Item: /1 Ata: N/A Homologação: 18/11/2024 14:46
CatMat: 618815 - Calça - Material: 100% Algodão Modelo: Unissex Quantidade Bolsos: 2 Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa Tipo Cós: Com Elástico Cor: Bege Tamanho: Variado Características Adicionais: Conforme Modelo Aplicação: Uniforme Detento	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br Quantidade: 300 Unidade: Unidade UF: SP

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

02.402.380/0001-16			FENIX COMERCIAL LTDA		R\$ 17,00
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA CRISTO OPERARIO, 50	(11) 2693-7222	pinaassessoria@uol.com.br	
10.959.440/0001-24			MANIA DE BORDADO CONFECCOES LTDA		R\$ 23,90
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:					
,					
53.441.926/0001-89			AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVICOS LTDA		R\$ 50,00
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
DOUTOR CRISTIANO MACHADO, 28		MARIO	(31) 8677-9407	augusmed.comercial@gmail.com	
23.829.339/0001-09			M.TESTA CONFECCAO		R\$ 200,00
Marca: PROPRIA					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo: CALCA					
Descrição: Calça - Calça Material: 100% Algodão, Modelo: Unissex, Quantidade Bolsos: 2, Tipo Bolso: Frontais Chapados, Frente Com Vista Falsa, Tipo Cós: Com Elástico, Cor: Bege, Tamanho: Variado, Características Adicionais: Conforme Modelo, Aplicação: Uniforme Detento					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:	
PR	Cianorte	AV GENEI UEHARA, 1263	(44) 9723-3337	testaesala@hotmail.com	



Item 26: TALCO PO PARA BEBE

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	TALCO PO PARA BEBE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

CNPJ: 08.923.971/0001-15	Data: 27/08/2024 09:00
Órgão: ESTADO DA PARAIBA	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: Registro de preços para aquisição de peças íntimas	SRP: SIM
Descrição: Sutiã - Sutiã	Identificação: 08761124000100-1-000770/2024
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Homologação: 05/11/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 312
	Unidade: Unidade
	UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 18,99
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone:	Email:
	(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com

Item 27: POMADA PARA ASSADURA DE BEBE

Preço Estimado: R\$ 20,50 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 20,50

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	POMADA PARA ASSADURA DE BEBE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 20,50

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-CTO.DETENCAO PROVISORIA DE FRANCO DA ROCH	Data: 04/07/2024 08:00
Objeto: Aquisição de vestuários e guarnições de uso de reeducandas quando inclusas na carceragem desta Unidade Prisional, para reposição do estoque do almoxarifado.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Branca , Tamanho: 16 , Características Adicionais: Sem Bojo	SRP: NÃO
CatMat: 485633 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Branca Tamanho: 16 Características Adicionais: Sem Bojo	Identificação: N°Pregão:900092024 / UASG:380227
	Lote/Item: /6
	Ata: Link Ata
	Homologação: 23/07/2024 14:04
	Fonte: www.gov.br/compras/pt-br
	Quantidade: 540
	Unidade: Unidade
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 12,75	
VENCEDOR						
Marca: D.G. / D.G.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme edital. / 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70		(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
49.491.276/0001-09	TAS COMERCIO DO VESTUARIO LTDA				R\$ 12,76	
Marca: PROPRIO						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME EDITAL						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA				R\$ 13,00	
Marca: JOIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: JOIA						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com	
49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ				R\$ 14,00	
Marca: ATUAL TEXTIL\ INDIANA BELLA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 18,99	
Marca: DELLAS LINGERIE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUTIA DE ALGODÃO						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
24.195.367/0001-76	EPTC SERVICOS E CONFECCOES LTDA				R\$ 22,00	
Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PADRAO						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
40.055.505/0001-78	TAL COMERCIO, REPRESENTACOES , PRODUCAO E ATIVIDADES DE CONSULTORIA LTDA				R\$ 28,30	
Marca: LYSSA INTIMATES						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: LYSSA INTIMATES						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
10.985.902/0001-88	JACO CORREA QUINTAL				R\$ 53,00	
Marca: JR						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONF.EDITAL						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	Guararema	R JOAQUIM DUARTE LOBO, 61		(11) 3068-6117	jescon.recepcao@hotmail.com	
16.801.595/0001-14	PAUHER TECHNOLOGY INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA				R\$ 80,00	
Marca: ORTHO PAUHER						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SG437						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Santa Rita do Sapucaí	R DOUTOR JOSE PINTO VILELA, 139		PATRICIA	(35) 98800-7884	licitacao@orthopauher.com
40.119.916/0001-80	MEDZI SOLUCOES LTDA				R\$ 100,00	
Marca: PROPRIA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: PROPRIA						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 28: ÁGUA DE COLÔNIA INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 18,99 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 18,99

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	ÁGUA DE COLÔNIA INFANTIL	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 18,99

CNPJ: 08.923.971/0001-15
Órgão: ESTADO DA PARAIBA
Objeto: Registro de preços para aquisição de peças íntimas
Descrição: Sutiã - Sutiã

Data: 27/08/2024 09:00
Modalidade: Pregão - Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: 08761124000100-1-000770/2024
Lote/Item: 1/4
Ata: N/A
Homologação: 05/11/2024 00:00
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Quantidade: 312
Unidade: Unidade
UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 18,99
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com



Item 29: COTONETE - HASTES FLEXIVEIS

Preço Estimado: R\$ 4,95 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 4,95

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	COTONETE - HASTES FLEXIVEIS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,95

Órgão:	MUNICIPIO DE ARAUCARIA	Data:	20/08/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de produtos de higiene pessoal e de cama, mesa e banho, nos termos estabelecidos no Edital e seus Anexos.	Modalidade:	Pregão - Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Cueca - Cueca	Identificação:	76105535000199-1-000265/2024
		Lote/Item:	1/12
		Ata:	N/A
		Homologação:	08/11/2024 00:00
		Fonte:	https://www.gov.br/pncp/pt-br
		Quantidade:	1.200
		Unidade:	Unidade
		UF:	PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA	R\$ 4,95
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante:	Fabricante não informado	
Modelo:		
Descrição:	Descrição não informada	
Estado:	Cidade:	Endereço:
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		Telefone:
		(32) 9954-5867
		Email:
		wpptconfeccoes@gmail.com

Item 30: LOÇAO REPELENTE PARA BEBE

Preço Estimado: R\$ 30,00 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 30,00

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	LOÇAO REPELENTE PARA BEBE	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,00

Órgão:	SECRETARIA ESTADUAL DAS MULHERES	Data:	25/09/2024 09:00
Objeto:	Aquisição de Itens de Higiene Pessoal e Limpeza para as Mulheres em Situação de Violência Doméstica e seus Dependentes Abrigadas na Casa Abrigo Estadual Maria Cândida Teixeira.	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	NÃO
Descrição:	Sutiã - Sutiã Material: Algodão , Modelo: Clássico , Cor: Preta , Tamanho: 40 , Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Identificação:	NºPregão:900122024 / UASG:930251
		Lote/Item:	/6
		Ata:	N/A
CatMat:	485682 - Sutiã - Material: Algodão Modelo: Clássico Cor: Preta Tamanho: 40 Características Adicionais: Bojo E Aro,Abotoamento Traseiro Duplo, Alças Regul	Homologação:	21/10/2024 09:58
		Fonte:	www.gov.br/compras/pt-br
		Quantidade:	250
		Unidade:	Unidade
		UF:	ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final	
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECCOES LTDA				R\$ 26,00	
VENCEDOR						
Marca: DELLAS LINGERIE						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: SUTIA M						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
MG	Juiz de Fora	R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231		(32) 9954-5867	wpptconfeccoes@gmail.com	
61.080.107/0001-81	LIBERO COMERCIAL LTDA				R\$ 27,00	
Marca: D.G. / D.G.						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Conforme edital. / 2024						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:		Telefone:	Email:	
SP	São Paulo	RUA ADEMAR DE AZEVEDO MARQUES, 70		(11) 2201-3755	liberocomercial@terra.com.br	
51.869.116/0001-00	BE SAFE SERVICES AND TRADE LTDA				R\$ 30,00	
Marca: LENCERIA INTIMA						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: CONFORME TR						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						
05.586.495/0001-04	5 ELEMENTOS COMERCIO DE PRODUTOS TERAPEUTICOS LTDA				R\$ 33,00	
Marca: 5e						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: sutiã						
Descrição: Descrição não informada						
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:	
CE	Fortaleza	RUA PEREIRA FILGUEIRAS, 1130	Sabrina	(85) 3226-8214	cincoelementos@cincoelementos.etc.br	
52.219.194/0001-14	52.219.194 DAVI DE JESUS LACERDA FERREIRA				R\$ 35,00	
Marca: Fabricacao Propria						
Fabricante: Fabricante não informado						
Modelo: Poliamida com Elastano						
Descrição: Descrição não informada						
Endereço:						
,						

Item 31: TROCADOR DE FRAUDA PORTATIL P/ BEBE

Preço Estimado: R\$ 31,86 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 31,86

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	TROCADOR DE FRAUDA PORTATIL P/ BEBE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,86



CNPJ: 46.599.809/0001-82

Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.

Descrição: Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho G; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho G; 1ª linha.

Data: 18/12/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 46599809000182-1-000484/2024

Lote/Item: 1/71

Ata: N/A

Homologação: 18/12/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 6

Unidade: UND

UF: SP

CNPJ		Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final	
23.002.732/0001-16		CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI		R\$ 31,86	
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:		Endereço:	
SP		Jaci		FAZ SAO PEDRO, 00	
Telefone:		Email:			
(17) 9113-9036		diogo.petroceli@bol.com.br			

Item 32: KIT SAIDA DE MATERNIDADE FEMININO - 4 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 202,52 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 202,52

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	KIT SAIDA DE MATERNIDADE FEMININO - 4 PEÇAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 202,52

CNPJ: 45.511.847/0001-79

Órgão: MUNICIPIO DE ARACATUBA / 2 - Prefeitura Municipal de Araçatuba

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO

Descrição: Bola de Basquete Oficial 3x3. Peso 570 a 580 gramas, 8 gomos, circunferência 72 a 74 cm de diâmetro. Laminado PU, construção matrizada, câmara airbility, sistema de forro termofixo, 0% de absorção de água. - Bola de Basquete Oficial 3x3. Peso 570 a 580 gramas, 8 gomos, circunferência 72 a 74 cm de diâmetro. Laminado PU, construção matrizada, câmara airbility, sistema de forro termofixo, 0% de absorção de água.

Data: 29/04/2025 07:56

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 45511847000179-1-000277/2025

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 11/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: Un

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 202,52
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



Item 33: KIT SAIDA DE MATERNIDADE MASCULINO - 4 PEÇAS

Preço Estimado: R\$ 202,52 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 202,52

Quantidade	Descrição	Observação
200 Unidades	KIT SAIDA DE MATERNIDADE MASCULINO - 4 PEÇAS	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 202,52

CNPJ: 45.511.847/0001-79	Data: 29/04/2025 07:56
Órgão: MUNICIPIO DE ARACATUBA / 2 - Prefeitura Municipal de Araçatuba	Modalidade: Dispensa
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO	SRP: NÃO
Descrição: Bola de Basquete Oficial 3x3. Peso 570 a 580 gramas, 8 gomos, circunferência 72 a 74 cm de diâmetro. Laminado PU, construção matrizada, câmara airbility, sistema de forro termofixo, 0% de absorção de água. - Bola de Basquete Oficial 3x3. Peso 570 a 580 gramas, 8 gomos, circunferência 72 a 74 cm de diâmetro. Laminado PU, construção matrizada, câmara airbility, sistema de forro termofixo, 0% de absorção de água.	Identificação: 45511847000179-1-000277/2025
	Lote/Item: 1/5
	Ata: N/A
	Homologação: 11/04/2025 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 4
	Unidade: Un
	UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.897.270/0001-82	39.897.270 MARCELA MACHADO ZAMBON	R\$ 202,52
VENCEDOR		
Marca:		
Fabricante: Fabricante não informado		
Modelo:		
Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

Item 34: BODY BEBE

Preço Estimado: R\$ 34,18 (un)

Menor dos Preços Obtidos: R\$ 34,18

Quantidade	Descrição	Observação
400 Unidades	BODY BEBE	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 34,18

CNPJ: 46.599.809/0001-82	Data: 18/12/2024 08:00
Órgão: MUNICIPIO DE VOTUPORANGA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA - SP	Modalidade: Pregão - Eletrônico
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições de vestuários para atender ao Serviço de Acolhimento Institucional na modalidade Casa Lar da Secretaria Municipal de Assistência Social, durante o período de 12 (doze) meses.	SRP: SIM
Descrição: Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha. - Sutiã básico infantil; composição 94% poliamida e 6% elastano; sem costura; tamanho M; 1ª linha.	Identificação: 46599809000182-1-000484/2024
	Lote/Item: 1/72
	Ata: N/A
	Homologação: 18/12/2024 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 6
	Unidade: UND
	UF: SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor				Valor da Proposta Final
23.002.732/0001-16	CLAUDETE REIS PEREIRA PETROCELI				R\$ 34,18
VENCEDOR					
Marca:					
Fabricante: Fabricante não informado					
Modelo:					
Descrição: Descrição não informada					
Estado:		Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SP		Jaci	FAZ SAO PEDRO, 00	(17) 9113-9036	diogo.petroceli@bol.com.br





Extrato de fontes utilizadas neste relatório

ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banrisul www.banrisul.com.br	Data: 28/05/2025 15:04:38 Acessar a fonte aqui
2 - Compras.gov.br www.gov.br/compras/pt-br	Data: 28/05/2025 14:54:45 Acessar a fonte aqui
3 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 28/05/2025 15:18:04 Acessar a fonte aqui
4 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 28/05/2025 15:00:28 Acessar a fonte aqui

